1492 - Ex quod fasciculo satis vetusto preditti quondam notarii Cesaris Amalphitani anni 1492 illustrissimus 
dominus Alfonsus de Aragonia dux Calabrie dedit ducatos duos mille fratribus S. Petri ad Maiellam de 
Neapoli pro pretio monasterii S. Catherine de Formello; quod monasterium S. Catherine predittum dominum 
ducem fuit datum monialibus S. Marie Magdalene de Neapoli pro eorum habitacione; et ibidem habitaverunt 
pro certo tempore. Et nota que predittus dux Calabrie hoc fecit ut eius palatium (quod vulgo dictum fuit la 
Duchescha picciola) ampliaret (ASNa, Not. Cesare Amalfitano; Bolvito, Variarum rerum; Feniello, Cartulari 
..., 1998 p.104).*  

8.1.1503 - Eodem die octavo mensis januarij septime indictionis Neapoli ... accessimus ad monasterium 
Sancte Marie Madalene de Neapoli existans sub cura et gubernatione patris ministri ordinis minorum 
provincie Terre Laboris. Et ... ibidem ... inventis ... domina Lisabecta Cocia abbatissa dicti monasterij sorore 
Antonina de Cusencia vicaria etc ... .ex una parte. Et magistro Johanne Mormano de Neapoli organista ... ex 
parte altera prefate partes ... super confectione cujusdam organi fiendi per dictum magistrum Johannem pro 
usu dicti monasterij ad subscriptam convencionem devenerunt videlicet: quod dictus magister Johannes ... 
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promisit ... eisdem domine abbatisse et discretis ... sua arte et ingenio reformare et aptare ac facere et finire 
quoddam organum olim inceptum per quondam fratrem Tomasium de Neapoli et in eo ponere omnes cannas 
novas et ... banconem novum ac facere et in eo ponere omnes alias res necessarias ad perfectionem dicti 
organi ipsumque organum percomplere ... per totum festum Pasce Resurrectionis ... primo venturum. Et in 
eodem tempore ipsum collocare ... in ecclesia dicti monasterij in loco preparato ... Et versa vice prefata 
domina abbatissa et discrete ... promiserunt dare eidem Johanni pro magisterio dicti organi ducatos 
quatraginta de carlenis de quibus prefatus Johannes confessus fuit ... recepisse ... ducatos viginti et reliquos 
ducatos viginti prefate abbatisse et discrete ... solvere ... promiserunt ... ducatos decem facta medietate dicti 
organi et ... ducatos decem finito ... ac collocato et accordato dicto organo ... nec non promiserunt deaurari 
facere ad eorum expensas omnes intaleos necessarios dicto organo et pannum seu telam necessariam a 
parte deteriori dicti organi ... (Not. Gregorio Russo, prot. a. 1503-1504, car. 56; BMF, II H 7339, c. 1177).* 
- Donadio Giovanni … 8 Gennajo 1503. Si obbliga di riformare un organo, cominciato da Fra Giovanni de 
Angelis per S. Maria Maddalena di Napoli (Filangieri, Documenti ..., V 1891 p.169).*